PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	22 августа 2017 г.
	№ 414-П

О внесении изменений в постановление
Правительства Ульяновской области от 02.08.2007 № 255

Правительство Ульяновской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Ульяновской области
от 02.08.2007 № 255 «О комиссии по делам несовершеннолетних и защите
их прав при Правительстве Ульяновской области» следующие изменения:

1) в пункте 3.5 раздела 3 приложения № 1 слова «и ответственным
секретарём комиссии» исключить;
2) в приложении № 2:

а) слова «Елизаров А.А. – временно исполняющий обязанности
заместителя» заменить словами «Елизаров А.А. – заместитель»;
б) слова «Хижняк Н.Б. – начальник отдела обеспечения деятельности
комиссии по делам несовершеннолетних администрации Губернатора
Ульяновской области» заменить словами «Хижняк Н.Б. – начальник отдела
администрации Губернатора Ульяновской области по обеспечению
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних»;
в) слова «Гончарова А.С. – консультант отдела обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних администрации Губернатора
Ульяновской области» заменить словами «Гончарова А.С. – консультант
отдела администрации Губернатора Ульяновской области по обеспечению
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних»;

г) слова «Дегтярь П.С.» заменить словами «Абдуллов Р.А.»;

д) слова «Ковтун Ю.В. – консультант отдела обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних администрации Губернатора
Ульяновской области» заменить словами «Ковтун Ю.В. – консультант отдела администрации Губернатора Ульяновской области по обеспечению
деятельности комиссии по делам несовершеннолетних»;

е) слова «Кузьмин С.С. – Министр» заменить слова «Пряникова Н.Г. – исполняющая обязанности Министра»;

ж) слова «Семенова Н.В. – исполняющая обязанности Министра»
заменить словами «Семенова Н.В. –Министр».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель

Правительства области                                                                         А.А.Смекалин
2107кк1